



Projekt pn.: „PLAN NA LEPSZE JUTRO PLUS”

współfinansowany z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Grodzisk Wielkopolski, 16.09.2020 r.

PCPR.2260.2-4/2020

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy zapytania ofertowego na zadanie pn.: „Zakup oraz dostawa samochodu osobowego dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Wielkopolskim”

W związku ze złożonymi pytaniami do postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru pojazdu z siedziby wykonawcy w Poznaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru pojazdu z siedziby Wykonawcy.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w zestaw naprawczy, zamiast zapasowego koła dojazdowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w zestaw naprawczy.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w pełnowymiarowe koło zapasowe, zamiast zapasowego koła dojazdowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w pełnowymiarowe koło zapasowe.

Pytanie 4: W Opisie Przedmiotu Zamówienia, pkt 2 ppkt g): Zamawiający wskazuje na system automatycznego przełączania świateł drogowych:





Projekt pn.: „PLAN NA LEPSZE JUTRO PLUS”

współfinansowany z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

*Czy ma być to system, który automatycznie przełącza światła, ze świateł dziennych na światła mijania (po zmierzchu lub w czasie złych warunków atmosferycznych) i odwrotnie?

*Czy ma być to system, który automatycznie przełącza światła, ze świateł drogowych (długich) na światła mijania w momencie, kiedy z naprzeciwka nadjeżdża inny pojazd (tak, aby nie oślepić innego kierowcy)?

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza system, który automatycznie przełącza światła, ze świateł dziennych na światła mijania (po zmierzchu lub w czasie złych warunków atmosferycznych) i odwrotnie.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w dwa kluczyki, z czego jeden z kluczyków będzie zintegrowany z pilotem do zdalnego otwierania pojazdu, natomiast drugi kluczyk nie będzie posiadał funkcji zdalnego otwierania pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jeden klucz ze zdalnym sterowaniem, a drugi bez sterowania zdalnego.

Z poważaniem

Dyrektor Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie
w Grodzisku Wielkopolskim
/-/ Agnieszka Brambor – Nolka

